hcp-austria.com
Einweg Bergebeutel System
Semi-Automatic Range
Semi-Permeables
Ripstop-Nylon
Praktische
Positionierungslasche
Hercules Bergebeutel in vier verschieden Varianten und
unterschiedlichen Größen von 50 ml bis 4.000 ml
Fassungsvermögen
• Vier verschiedene Versionen in indikations-
    bezogenen Größen
• Reißfestes Ripstop Nylon für höchste Sicherheit
• Sicherer Verschluss durch robuste Nylonfäden
• Alle Systeme mit automatischem
Öffnungsmechanismus
• Farbige Schlaufen zum sicheren Einführen
und Orientieren
Experts for medical co-operations.
HCP Healthcarepartner GmbH
Wolfgangsee Straße 26, 5023 Salzburg-Guggenthal, Österreich
T +43 (0)662/62 12 43 • F -11 • office@hcp-austria.com
hcp-austria.com
Bergebeutel System
Automatic Range
Semi-Automatic Range
Morcellation Range
SEMI-AUTOMATIC RANGESEMI-AUTOMATIC RANGE
Product Code
Standard
Product Code
With long drawstring Trocar ID Mouth diameter Length Volume Number/
Box
LTX-TRB-E50 – 5 mm 38 mm 90 mm 50 ml 10
LTX-TRB-E80 – 5 mm 50 mm 135 mm 80 ml 10
LTX-TRB-E100 LTX-TRB-E100S 10 mm 60 mm 100 mm 100 ml 20
LTX-TRB-E200 LTX-TRB-E200S 10 mm 70 mm 145 mm 200 ml 20 od. 50
LTX-TRB-E500 LTX-TRB-E500S 12 mm 102 mm 175 mm 500 ml 20
LTX-TRB-E750 LTX-TRB-E750S 12 mm 102 mm 235 mm 750 ml 10
LTX-TRB-E1000 LTX-TRB-E1000S 12 mm 120 mm 240 mm 1.000 ml 10
LTX-TRB-E1200 LTX-TRB-E1200S 12 mm 170 mm 170 mm 1.200 ml 10
LTX-TRB-E2000 LTX-TRB-E2000S 12 mm 170 mm 240 mm 2.000 ml 10
LTX-TRB-E2500 LTX-TRB-E2500S 12 mm 170 mm 300 mm 2.500 ml 10
AUTOMATIC RANGE
Product Code Trocar ID Mouth diameter Length Volume Number/Box
LTX-TRB-A150 10 mm 65 mm 105 mm 150 ml 10
LTX-TRB-A200 10 mm 65 mm 150 mm 200 ml 10
LTX-TRB-A500 10 mm 85 mm 210 mm 500 ml 10
LTX-TRB-A1000 12 mm 110 mm 150 mm 1.000 ml 10
LTX-TRB-A1500 12 mm 110 mm 200 mm 1.500 ml 10
LTX-TRB-A2000 12 mm 110 mm 250 mm 2.000 ml 10
MORCELLATION RANGE
Product Code Trocar ID Mouth diameter Length Volume Number/Box
LTX-TRB-M2000 12 mm 140 mm 350 mm 2.000 ml 10
LTX-TRB-M4000 15 mm 165 mm 365 mm 4.000 ml 10
Experts for medical co-operations.
HCP Healthcarepartner GmbH
Wolfgangsee Straße 26, 5023 Salzburg-Guggenthal, Österreich
T +43 (0)662/62 12 43 • F -11 • office@hcp-austria.com